
 
              Węgrów, dnia 23.01.2023 r. 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 

ul. Kościuszki 15 

07-100 Węgrów 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że w postępowaniu   

o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 

pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę preparatów do żywienia pozajelitowego i 

dojelitowego oraz płynów infuzyjnych, Znak: ZP/PI/2/23 (BZP z dnia 12.01.2023 r. nr 2023/BZP 

00027772/01) wybrano do realizacji zamówienia ofertę firmy: Bialmed Sp. z o. o. ul. Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa w zakresie pakietu 1 oraz 2, z ceną ofertową brutto: Pakiet 1 – 

533 287,84 PLN, pakiet 2 – 20 935,37 PLN. 

 

Uzasadnienie wyboru 

Wybrana oferty spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, nie podlega 

odrzuceniu oraz była jedyną ofertą złożoną w postępowaniu. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto w PLN 

1 
Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

Pakiet: 
1 – 533 287,84 
2 – 20 935,37 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022r., poz. 1710) – Dział IX „Środki ochrony 

prawnej”. 

    

     Podpisał: 

     Dyrektor SPZOZ w Węgrowie 

     Lek. med. Artur Skóra 


